Протокол
вскрытия конверта с заявкой на участие в открытом аукционе по закупке изделий

медицинского назначения для рентгенологических исследований

26 октября 2022 года №222

Наименование заказчика: Министерство здравоохранения Приднестровской
Молдавской Республики.

Председатель комиссии:
Долганова С.В. — и.о. министра здравоохранения Приднестровской Молдавской

Республики.

Присутствовали члены комиссии:
1. Музыка Е.Н. - заместитель начальника Управления планирования,

финансирования и исполнения бюджета - начальник Отдела планирования,
экономического анализа и исполнения бюджета Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики;

2. Цушко Е.С. - заместитель начальника Управления нормативно-правового,
документационного, информационного обеспечения и системного администрирования -
начальник Отдела нормативно-правового обеспечения Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики;

3. Литвиненко А.В. - начальник Управления тарифной политики, регулирования
закупок и инфраструктуры здравоохранения Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики;

4. Дяченко А.Г. - начальник Управления организации медицинской помощи и
рассмотрения обращений граждан и организаций Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики;

5. Серая Г.И. - главный специалист Отдела организации лекарственного обеспечения
Управления организации медицинской помощи и рассмотрения обращений граждан и
организаций Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

Секретарь:
Туранский А.О. - главный специалист Отдела организации государственных

закупок Управления тарифной политики, регулирования закупок и инфраструктуры
здравоохранения Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской
Республики.

Извещение о проведении открытого аукциона:
https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3229
1. Вскрытие конверта с заявкой на участие в открытом аукционе по закупке изделий

медицинского назначения для рентгенологических исследований проводит комиссия по
адресу:

г. Тирасполь, пер. Днестровский, 3, в 11 часов 00 мин. 26 октября 2022 года.
2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка

на участие в открытом аукционе.
4. В процессе проведения процедуры вскрытия конверта с заявкой на участие в

открытом аукционе велась аудио запись.
5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на участие в открытом аукционе

отсутствовал представитель участника открытого аукциона, подавший заявку на участие в
открытом аукционе.

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности конверта с
заявкой на участие в открытом аукционе.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданной заявки на участие в открытом
аукционе:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3229

Регистрационный
номер заявки на

участие в открытом
аукционе

Дата и время
подачи заявки на

участие в открытом
аукционе

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование
организации)

№ лотов, по которым
подана заявка на

участие в открытом
аукционе

№ 1 25.10.2022 15:20ч ООО «Тезаурус» №1
8. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в открытом аукционе.
Регистрационный номер заявки №1___________________ _______________

Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на
участие в открытом аукционе (наименование организации) ООО «Тезаурус»

Местонахождение, адрес электронной почты г. Бендеры, ул. Дружбы 36/90
tezaurus2005@yandex.ru

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 25.10.2022 15:20ч
Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участником открытого аукциона по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о
проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2
к настоящему Протоколу).

9. По итогам заседания Комиссии по лоту №1 поступила 1 (одна) заявка.
10. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона.
11. Подписи членов комиссии:

И.о. министра здравоохранения
Молдавской Республики

Приднестровской
С.В. Долганова

Заместитель начальника Управления планирования,
финансирования и исполнения бюджета - начальник
Отдела планирования, экономического анализа и
исполнения бюджета Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики

Заместитель начальника Управления нормативно
правового, документационного, информационного
обеспечения и системного администрирования -
начальник отдела нормативно-правового обеспечения
Министерства здравоохранения Приднестровской
Молдавской Республики

Начальник Управления тарифной политики,
регулирования закупок и инфраструктуры
здравоохранения Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики

Начальник Управления организации медицинской
помощи и рассмотрения обращений граждан и
организаций Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики

Главный специалист Отдела организации лекарственного
обеспечения Управления организации медицинской
помощи и рассмотрения обращений граждан и
организаций Министерства здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики.

Е.С. Цушко

А.В. Литвиненко

_________ А.Г. Дяченко

Г.И. Серая

Секретарь комиссии:

Е.Н. Музыка

А.О. Туранский

mailto:tezaurus2005@yandex.ru

Приложение № 1 к Протоколу
вскрытия конверта с заявкой на участие в
открытом аукционе по закупке изделий
медицинского назначения для
рентгенологических исследований
от 26.10.2022 года №222

Журнал

регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших
заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия

конвертов на участие в открытом аукционе

№ п/п

Наименование участника
открытого аукциона,

подавшего заявку на участие
в открытом аукционе

(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии)для
индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество (при
наличии) участника

открытого аукциона и (или)
его представителя, подавшего
заявку на участие в открытом

аукционе

Данные
документа,

удостоверяющего
личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

1

2

3

4

5

Секретарь комиссии: Туранский А.О.

Дата: 26 октября 2022 года

Приложение № 2 к Протоколу
вскрытия конверта с заявкой на участие в
открытом аукционе по закупке изделий
медицинского назначения для
рентгенологических исследований
от 26.10.2022 года №222

Информация
о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого

аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого
аукциона и документации об открытом аукционе

ЛОТ №1

№ п/п
Наименование документов, заявленных в извещении о

проведении открытого аукциона и документации об
открытом аукционе

Наименование участников открытого
аукциона, подавших заявки на участие в

открытом аукционе (наименование
организации)

ООО «Тезаурус»
Регистрационный номер №1

1 2 3

1

выписка из единого государственного реестра
юридических лиц или засвидетельствованная в
нотариальном порядке копия такой выписки (для
юридического лица)

Представлено

2
документ, подтверждающий полномочия лица на
осуществление действий от имени участника открытого
аукциона

Представлено

3 копии учредительных документов участника открытого
аукциона (для юридического лица) Представлено

4

предложения участника открытого аукциона в отношении
объекта закупки с приложением документов,
подтверждающих соответствие этого объекта
требованиям, установленным документацией об открытом
аукционе

Представлено

5

документы, подтверждающие соответствие участника
открытого аукциона требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе: лицензия на право
реализации хранения товаров, являющихся предметом
закупки

Представлено

6 образцы Не представлено

Секретарь комиссии: Туранский А.О.

Дата: 26 октября 2022 года

turan
Штамп